


 

 

 

 

 

 

Arş. Gör. Esra ŞENTÜRK'ün moderatörlüğünde Dr.
Öğr. Üyesi Nuh SAVAŞ'ın konuşmacı olarak katıldığı
“İmam Hatip Liselerinde ve Arap Dili Eğitimi Veren
Üniversitelerde Öğrencilerin Arap Dili Kullanımında
Yaygın Olan Hataları” konu başlıklı webinar 17 Mayıs
2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.



 

Prof. Dr. Mehmet Hakkı SUÇİN ve Prof. Dr. Aysel
Ergül Keskin'in konuşmacı olduğu “Yunusçadan
Arapçaya Çevirmek” konu başlıklı webinar 18 Mayıs
2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.



 

Prof. Dr. Hüseyin ELMALI'nın "Arap Belagatinin
Kaynakları, Belagatte Haber Çeşitleri ve Muktezâ-yı
Hâle Uygunluk" konu başlıklı konferansı 10 Mayıs
tarihinde gerçekleştirilmiştir



İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı, Kağıthane
Bil Koleji öğrencileri ile Matematik Olimpiyat Oyunları
etkinliğini gerçekleştirmiştir.



İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı, Bil
Okulları öğrencileri ile buluşarak D blok Turuncu
Konferans Salonunda ve üniversitemiz ana kampüs
bahçemizde Matematik Eğlenceleri Turnuvası
gerçekleştirmiştir.



Eğitim Fakültesi ve İAÜ Çocuk Üniversitesinin iş
birliği ile hazırlanan "BENİM DERGİM" in ilk sayısı
okurlarıyla buluştu.



Öğretmenlik Uygulaması dersi kapsamında çeşitli
branşlardan ilgili derse destek veren okul yöneticileri ve
uygulama öğretmenleri ile bir araya gelindi.
Gerçekleştirilen görüşmede genel değerlendirmeler
yapıldı ve geleceğe dönük projeksiyonlar ele alındı



Fakültemiz öğretim elemanlarından Uzman Devran
KORKMAZ, Avcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliği
ile Yönetici Geliştirme Programı çerçevesinde "Dijital
Beceriler" ve "Teknoloji Bağımlılığı" başlıklı seminerler
vermiştir.



Kulüplerimizden Okul Öncesi Kulübü ile Psikolojik
Danışma ve Gelişim Kulübü, AKEV desteği ile Şanlıurfa
Birecik Yunus Emre Ortaokulunda Dr. Aylin Sözer
Kütüphanesi hazırlandı. Kütüphanenin
oluşturulmasında başta Melike Değirmenciler, Şevval
Gürağaç, Öznur Kıvrak, Aysun Çetin ve Şerif Göral
olmak üzere kulüp öğrencileri görev aldı.



Türkçe Öğretmenliği programının düzenli olarak
yayımladığı "AYDINLIK" dergisinin 7 ve 8. sayıları
okurlarıyla buluştu




